
Grundschule  Osburg      

 
 

 

Grundschule Osburg, Schulstraße 16, 54317 Osburg 

Osburg, 06.02.2019 

Änderung der Abfahrtszeiten der Busbeförderung 

ab dem 11.02.2019

Liebe Eltern, 

ich habe diese E-Mail erhalten:  
 

„Sehr geehrter Herr Blügel, 

wir werden den unten stehenden Fahrplan bereits zum kommenden 

Montag umsetzen. 

Ich habe nun denke ich eine Lösung gefunden, die wir doch schon zum 

11.02.2019 umstellen können und die allen gerecht wird. Der Fahrplan 

sieht wie folgt aus: 
 

Lorscheid Zum Flürchen                       07:25 Uhr 

Lorscheid Flachsfelder                          07:26 Uhr 

Farschweiler Kirchweg                          07.34 Uhr 

Thomm, Auf der Heide                          07.42 Uhr 

Thomm, Kirche                                      07.44 Uhr 

Thomm, Waldracherweg                       07.45 Uhr 

Osburg Gewerbegebiet                         07.50 Uhr 

Osburg GS                                            07.55 Uhr 

Mit freundlichen Grüßen 

Joachim Huber 

Verkehrsmanagement (P.RS-MI-RMV-TR M(1) 12) 

 RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH 

Kürenzerstraße 13, 54292 Trier 

Tel. 0651 14752-24, Fax 0651 14752-26“ 

 

Mit freundlichen Grüßen  
 

Ronny Blügel 

(Schulleitung)                                                           
 

                                              

Name des Kindes: _________________________________ 
 

Ich habe den Elternbrief über die Änderungszeiten der Buskinder erhalten. 
 

Datum: ____________  Unterschrift: _______________________ 

  Tel.: 06500 / 288         Fax: 06500 / 988285 

  E-Mail: info@grundschule-osburg.de 

  Homepage: www.grundschule-osburg.de

  

            Förderverein Schule Osburg e.V.: 

Sparkasse Trier: 

IBAN: DE98 5855 0130 0021011820,  

BIC: TRISDE55XXX 

Volksbank Trier: 

IBAN: DE75 5856 0103 0000814127,  

BIC: GENODED1TVB  


